0

Министерство образования Воронежской области

П Р И К А З

03.12.2024 г.               № 1437

г. Воронеж

Об итогах регионального конкурса творческих работ по

пропаганде здорового образа жизни, профилактике алкоголизма среди

несовершеннолетних «Твой выбор»

В связи с завершением регионального конкурса творческих работ по

пропаганде здорового образа жизни, профилактике алкоголизма среди

несовершеннолетних «Твой выбор» (далее – Конкурс) и на основании

решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список лауреатов Конкурса согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Поручить государственному бюджетному учреждению Воронежской

области «Центр психолого-педагогической поддержки и развития детей»

(Крапивина) наградить дипломами лауреатов Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, и руководителям

образовательных организаций, подведомственных министерству образования

Воронежской области, рассмотреть возможность поощрения педагогов

образовательных организаций, подготовивших лауреатов Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Кузнецову О.В.

Первый заместитель

министра образования        Е.И. Ганцелевич